договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони погодили зменшити обсяг закупівлі за
Договором на 1610,00 м.куб., зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
Споживача та погодили зменшити суму
Договору на 19725,72 грн.(дев’ятнадцять тисяч
сімсот двадцять п’ять грн., 72 коп.).

13. Номер додаткової угоди: 4